phanus, ita ut bini in singulis habitarent. Iustinus totidem numero quot Interpretes extitisse, in Cohort. ad Gent., Iosephus autem, eoque vetustior Philo et Aristetas de cellis nihil. Sed ea iampridem ab eruditis excussa disputataque sunt.

162 c. διὸ δὲ ἐν τῷ ἀραῶν] ἀράν, Hebraice קרא, arcam significat. Quam vocem hic opinor alteri substituendam. Persuasum habuit Epiphanius sacros codices in arca reconditos fuisse; si haec sunt Epiphanii, et non inepti cuiuspiam, qui has nugas ad oram adscripserat.

- 379 164 d. λημίσκος γὰρ ὑπ' αὐτῶν τῶν λατρῶν] λημίσκον a medicis usurpari pro linamento oblongo, quod vulneribus inditur, notissimum est. Sed non, ut Epiphanius existimat, per *iota*, sed per *eta* scribendum est. Quare non probat grammaticis originationem illam, ut παρὰ τὸ λημινύζεσθαι dicatur. Est enim Syracusana vox, quae τὰς στενὰς ταινίας, *oblongas fasciolas*, significat, ait Hesychius. Unde nota illa, quae longurio cum duobus punctis appendicibus constabat, λημίσκος appellatur.

166 a. οἵτινες ἐξελέγησαν] Non ignorabat Iosephus, aliique veteres, qui hanc historiam ediderunt, 10 Tribus iampridem deportatas fuisse, neque tamen propterea falsum, aut absurdum putamus, senos e Tribubus singulis delectos esse. Nam nihilominus plerique ex decem illis superstites fuere.

166 b. ἐν τῷ Βρουχίῳ καλουμένῳ] Alexandrinae urbis regio ista fuit, quasi *πυρουχεῖον* dicta; a quo detorta vox *Βρουχεῖον*. Ideo per diphthongum concipienda. Nomen huic regioni a frumento, sive publicis horreis, ut merito suspicari licet; sive etiam ibidem forum frumentarium extitit. Quod enim non nemini placet, *πυρουχεῖον* dictum fuisse Musarum *πρυτανεῖον*, quod in eo conditum esset frumentum ad doctorum hominum *σίτησιν* destinatum; adeoque *πυρουχεῖον* et *πρυτανεῖον* idem esse, hoc illi auctoritate certa probanti, non affirmanti, crediderim. Erat quidem in illa urbis regione, hoc est *πυρουχίῳ*, vel *Βρουχίῳ*, Bibliotheca et litteratorum hominum contubernium, quod Ammianus l. 22 *diuturnum praestantium hominum domicilium* appellat; pluribusque describit, quaenam illic artes excolerentur. Ubi et mendum est, quod obiter hic opportune repurgabitur. Nam *et disciplinarum*, inquit, *magistri*

quodammodo spirant et nudatur ibi Geometrico radio quicquid reconditum latet, nondumque apud eos penitus exaruit Musica, nec Harmonia conticuit et recedet apud quosdam adhuc licet atros consideratio mundani motus et siderum etc. Hae duae voculae, licet atros, depravatae sunt. Nec recte coniciunt Christianos, maxime Monachos intelligi, quos pullatos fuisse constat. Neque enim Monachi sese Mathematicis praesertim artibus addixerunt. Quare minima mutatione lego *litteratos*, pro *licet atros*.